
 

- ERRATA - Edição 1547, página 29.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2025.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
25 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quarta-feira, 25 de junho de 2025 - Edição nº 1552

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 4CA6598E88-8AB7A0924C-C98B2DC012-F1D0893746 | Edição: 1552

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

    

    
    

 

 

 

ERRATA 
 

A Prefeitura Municipal de Ipupiara – Bahia torna conhecimento dos interessados a 
RETIFICAÇÃO da PULICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0031/2025, 
publicado no dia 17 de junho de 2025, na edição 1547 e página 29, autenticação: 
D8FEFD832F-1580BE4ED8-A72939C8DB-D51BA8ADF6, contendo as seguintes 
alterações ao instrumento convocatório:  
 
ONDE SE LÊ:  
 
“PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0106/2025 de 11 de junho de 2025.”.  
 
LEIA-SE:  
 
“PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0106/2025 de 13 de junho de 2025.”. 

 
Ipupiara, Bahia, 25 de junho de 2025 

 
 
 
 

__________________________________________ 
Vitor Leite Almeida 

Agente de Contratação 
Decreto nº 100/2025 

Quarta-feira
25 de junho de 2025
Edição nº 1552

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 4CA6598E88-8AB7A0924C-C98B2DC012-F1D0893746 | Edição: 1552

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

  
 

  
 

    
    

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 

 

Processo Administrativo: 099/2025. Contrato: 098/2025. Contratante: FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: RETEC RESIDUOS S/A, inscrita no CNPJ nº 

02.524.491/0001-03.  Objeto: Contratação de empresa especializada, com a 

finalidade de coleta, transporte, acondicionamento, tratamento térmico e 

destino final de Resíduos de serviço de saúde dos grupos A, B e E, e a 

descontaminação de lâmpadas fluorescentes visando atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ipupiara, 

Bahia. Vigência:  12 (doze) meses. Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e 

quatro mil reais). Dotação Orçamentária: 0260001 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE – PROJETO/ATIVIDADE 2023 – ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.00 – 

FONTE DE RECURSOS 1500. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei 

Federal 14.133/2021. Assinatura do Contrato: 13 de junho de 2025. 

 

 

Quarta-feira
25 de junho de 2025
Edição nº 1552

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 4CA6598E88-8AB7A0924C-C98B2DC012-F1D0893746 | Edição: 1552

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

  
 

  
 

    
    

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2025 

 

Processo Administrativo: 103/2025. Contrato: 100/2025. Contratante: 

MUNICIPIO DE IPUPIARA. Contratada: 25.463.081 LUCIANO ARAUJO DE 

OLIVEIRA RODRIGUES, inscrita no CNPJ nº 25.463.081/0001-97.  Objeto: 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

cobertura de evento para a tradicional Festa de São João, no Município de 

Ipupiara/BA. Vigência:  3 (três) meses. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). Dotação Orçamentária: 0295000 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 

TURISMO – PROJETO/ATIVIDADE 2012 – ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.00 – 

FONTE DE RECURSOS 1500. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei 

Federal 14.133/2021. Assinatura do Contrato: 20 de junho de 2025. 

 

 

Quarta-feira
25 de junho de 2025
Edição nº 1552

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 4CA6598E88-8AB7A0924C-C98B2DC012-F1D0893746 | Edição: 1552

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-25T17:39:06-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




